
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN                      
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng    năm 2023 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh” giai đoạn 2020-2022 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 
2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 
16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 
trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 
91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi 
hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09 tháng 11 năm 2020 của Bộ 
trưởng Bộ Nội vụ bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 

tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số 
điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ 
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 99/TTr-SNV ngày 15 tháng 5 

năm 2023; Văn phòng Tỉnh ủy tại Tờ trình số 151-TTr/VPTU ngày 19 tháng 5 

năm 2023; Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum tại Tờ trình số 100/TTr-UBND 

ngày 22 tháng 5 năm 2023; Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 38/TTr-SKHĐT 
ngày 23 tháng 5 năm 2023; Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Tờ trình số 

2947/TTr-VP ngày 24 tháng 5 năm 2023 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 
1768/SNV-TĐKT ngày 11 tháng 7 năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh” cho 09 cá nhân, đã có 
thành tích xuất sắc trong Phong trào thi đua yêu nước tỉnh Kon Tum,                            
giai đoạn 2020-2022: 

337 14 7



2 

1. Ông Dương Văn Trang, Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ 
tịch Hội đồng nhân dân tỉnh; 

2. Ông Nguyễn Văn Hòa, Phó Bí thư Tỉnh ủy; 

3. Ông Nguyễn Đức Tuy, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư Thành 
ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân thành phố Kon Tum; 

4. Ông Nguyễn Văn Lân, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Nội vụ; 

5. Ông Thái Văn Tưởng, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Đăk Glei (nguyên 

Chánh Văn phòng Tỉnh ủy);  

6. Ông Phan Văn Tùng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư; 
7. Ông Nguyễn Lưu Phương, Phó Trưởng phòng, Phòng Tổng hợp, Văn 

phòng Tỉnh ủy;  

8. Ông Lê Văn Đàm, Phó Trưởng ban, Ban Tôn giáo, Sở Nội vụ;  

9. Ông Võ Đình Trung, Viên chức Trung tâm Phục vụ Hành chính công 
tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 2. Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các cá 
nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.    

   

Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 2; 
- Sở Nội vụ; 
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP; 
- Lưu: VT, NCTTTT, TTHG. 
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 

 

 

 

 

 

 
 


